Nunc vero spero fore, ut tentamine philosophico  
et medico et examine rigoroſo rite superato, summi  
in medicina et chirurgia honores in me conferantur.

---

## T H E S E S.

---

1. Ut succus uvarum in calore idoneo abeat in fermentationem vinosam, oxygenii solius vis non sufficit.
  2. Nulla est naturae vis sanandi propria, sed c. morbo ipso pendet, nitrū naturae viribus aut sanitas aut mors afferatur.
  3. E varicum operationib⁹ sola periculo caret compresſio in plica cutis effecta secundum Breschet.
  4. Sunt febres, ex affectione locali non exortae.
-